
 

COMUNE DI COMIZIANO 
Città Metropolitana di Napoli 
Piazza Vittorino Alfieri, 1 - 80030 Comiziano (Na) 
Tel. 081.829.74.12  
Codice fiscale 84003470634 - P.Iva 01549331211 
Posta elettronica certificata: protocollo.comiziano@pec.it 

 

COPIA 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

nr. Servizio 
 

124 

Data Servizio 
 

02-09-2024 

nr. Generale 
 

402 

Data Generale 
 

02-09-2024 
 

OGGETTO:  PRESA D'ATTO ISTANZE TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024/2025 - GRADUATORIA 
AMMESSI E NON AMMESSI.  

 

L'anno  duemilaventiquattro il giorno  due del mese di settembre, nel proprio ufficio 

 

CONSIDERATO che è volontà di questa Amministrazione comunale garantire il servizio di 
trasporto scolastico a.s. 2024/2025 al fine di fornire un supporto essenziale agli alunni residenti nel 
territorio di Comiziano e garantire l’accesso alla scuola dell’obbligo per tutti i minori;  

 

PREMESSO CHE con Avviso Pubblico avente prot.n. 4302 del 11.07.2024 si è proceduto ad aprire 
i termini per presentare domanda di accesso ai servizi di trasporto scolastico per l’a.s. 2024/2025 
per gli alunni residenti  e frequentanti le Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 
site nel Comune di Comiziano; 

 

Con medesimo avviso sono stabilite le modalità e i termini di presentazione domanda di accesso ai 
servizi di trasporto scolastico, il cui termine perentorio era stato fissato al giorno 30 Agosto 2024; 

Considerato che, alla data di scadenza prevista,  sono state acquisite al protocollo n. 32 istanze di 
accesso ai servizi di trasporto scolastico per l’a.s. 2024/2025; 

 

Tenuto conto che a seguito dell’istruttoria, svolta dall’Ufficio competente, delle istanze ricevute,  le 
stesse risultano essere in possesso di tutti i requisiti previsti dall’Avviso pubblico; 

 

Ritenuto di non poter accogliere positivamente le istanze pervenute dagli alunni iscritti presso la 
scuola dell’infanzia in quanto il numero esiguo non consente di organizzare una ulteriore tappa del 
trasporto scolastico; 



 

Ritenuto di prendere atto delle istanze ricevute e approvare graduatoria degli ammessi e non 
ammessi, meglio specificata di seguito: 

 

 NUMERO DI 
PROTOCOLLO 

ESITO 

1.  PROT. N. 4302 
DEL 11.07.2024 

AMMESSO 
 

2.  PROT.N. 4312 
 DEL 11.07.2024 

AMMESSO 

3.  PROT.N. 4408  
DEL 15.07.2024 

AMMESSO 

4.  PROT.N. 4524 
DEL 22.07.2024 

AMMESSO 

5.  PROT.N.4525 
DEL 22.07.2024 

AMMESSO 

6.  PROT.N. 4528 
DEL 22.07.2024 

AMMESSO 

7.  PROT.N. 4529 
DEL 22.07.2024 

AMMESSO 

8.  PROT.N. 4540 
DEL 22.07.2024 

AMMESSO 

9.  PROT.N. 4545 
DEL 23.07.2024 

AMMESSO 

10.  PROT.N. 4573 
DEL 24.07.2024 

AMMESSO 

11.  PROT.N. 4574  
DEL 24.07.2024 

AMMESSO 

12.  PROT.N. 4621 
DEL 25.07.2024 

AMMESSO 

13.  PROT.N. 4624 
DEL 25.07.2024 

AMMESSO 

14.  PROT.N. 4657 
DEL 29.07.2024 

AMMESSO 

15.  PROT.N. 4678 
DEL 30.07.2024 

AMMESSO 

16.  PROT.N. 4760 
DEL 02.08.2024 

AMMESSO 

17.  PROT.N. 4809  
DEL 06.08.2024 

AMMESSO 

18.  PROT.N.4982 
DEL 19.08.2024 

AMMESSO 

19.  PROT.N. 5038 
DEL 22.08.2024 

AMMESSO 

20.  PROT.N. 5043 
DEL 23.08.2024 

AMMESSO 

21.  PROT.N.5055 
DEL 23.08.2024 

NON AMMESSO 

22.  PROT.N. 5056 
DEL 23.08.2024 

AMMESSO 

23.  PROT.N.  5095  
DEL 27.08.2024 

AMMESSO 

24.  PROT.N. 5096 
DEL 27.08.2024 

AMMESSO 



25.  PROT.N. 5097 
DEL 27.08.2024 

AMMESSO 

26.  PROT.N. 5098 
DEL 27.08.2024 

NON AMMESSO 

27.  PROT.N. 5099 
DEL 27.08.2024 

NON AMMESSO 

28.  PROT.N. 5114 
DEL 28.08.2024 

AMMESSO 

29.  PROT.N. 5172 
DEL 30.08.2024 

AMMESSO 

30.  PROT.N. 5185 
DEL 30.08.2024 

AMMESSO 

31.  PROT.N.5186 
DEL 30.08.2024 

AMMESSO 

32.  PROT.N. 5193 
DEL 30.08.2024 

AMMESSO 

RICHIAMATI: 
- Avviso pubblico servizio di trasporto scolastico a.s. 2024/2025 avente prot. n. 4302 del 
11.07.2024; 
-il Decreto del Sindaco n° 05 del 30.07.2024 di nomina della scrivente quale Responsabile AA.GG;  
 

DETERMINA 
 

DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende 
totalmente richiamata; 
 
DI PRENDERE ATTO della graduatoria degli ammessi e dei non ammessi al servizio di trasporto 
scolastico a.s. 2024/2025 come da suindicato elenco; 
 
DI DARE ATTO che la presente determinazione non necessita del  visto di regolarità contabile in 
quanto non sono previsti oneri a carico dell’Ente; 
 
DI PUBBLICARE la presente all'Albo pretorio dell'Ente. 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
F.to Dott.ssa Daniela Castaldo F.to Dott.ssa Rita Marino 

 
  



 

 
 
La presente determina: 
E’ stata pubblicata all’albo online il 02-09-2024 al n. 684 per rimanerci quindici giorni consecutivi come 
prescritto dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000; 
 
 

Il Responsabile della Pubblicazione Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa Marino Rita F.to Dott.ssa Rita Marino 

 
 

Copia Conforme 


